*1060295649*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：南市教安(二)字第1060295649號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0295649A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知本府環境保護局辦理106年全國登革熱孳生源三級複

式動員專案計畫一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府環境保護局106年3月15日環清字第1060022251號

函辦理。

二、旨揭計畫執行自即日起至12月31日止，三級複式動員稽查

重點除家戶環境及空地空屋外，市場、學校及營建工地亦

會納入複查範圍中，請加強校園環境清理及每週進行孳生

源檢查清除，一旦查獲陽性積水容器，該局將依法告發處

分。

三、檢附106年全國登革熱孳生源三級複式動員專案計畫書1份

。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

私立國民小學

副本：本局督學辦公室(含附件)、本局秘書室(含附件)、本局社會教育科(含附件)、本

局永續校園科(含附件)、本局特幼教育科(含附件)、臺南市南瀛科學教育館(含

附件)、臺南市家庭教育中心(含附件)、臺南市體育處(含附件)、本局學輔校安科

(含附件) 2017-03-20
15:59:05